
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СТРОИТЕЛСТВО И АРХИТЕКТУРА
 ПАЗАРДЖИК

З  А  П  О  В  Е  Д

№ УД-0623-129/02.02.2009 година

На основание чл.147, ал.1, т.1 от ППЗНП, във връзка с подготовката на
учениците от 12-те класове за държавните зрелостни изпити през месец Май 2009
година,

О П Р Е Д Е Л Я М:

ГРАФИК за консултации по учебните предмети през ІІ-ри учебен срок на
учебната 2008/2009 година,  както следва:

№ Учебен предмет учител ден час кабинет
Вера Ворукова Вторник 13.00 4071. Български език и

литература Йорданка Ботева Понеделник 14.00 304
Стефка Елмаян Вторник/Петък 14.00 404
Атанас Атанасов Сряда 13.55 4012. Математика
Лилия Манилова Понеделник 13.00 406
Красимира Вачева Четвъртък 13.00 308
Рангел Енев Сряда 13.00 3063. История и

цивилизация Василена Костадинова Понеделник 12.15 407

4. География и
икономика Занка Борисова Понеделник 13.00 403

5.
Биология и
здравно
образование

Таня Йорданова Четвъртък 13.00 307

6. Немски език Надежда Кибритова-
Енева Вторник 13.00 302

Настоящата заповед да се доведе до знанието на по -горе посочените учители
и класните ръководители, които да информират учениците срещу подпис в
дневника на класа.

Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на ПДУД.

ДИРЕКТОР:
(инж. П. Иванова)


